
 - 1 - 

Kupní smlouva 

 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve spojení s ust. § 2085 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též 

jako „Občanský zákoník“) 

__________________________________________________ 

 

     mezi níže uvedenými stranami: 

 

     Prodávající: AD TECHNIK, s.r.o. 

                    se sídlem: Moskevská 1569/65b,  

                    101 00 Praha 10 - Vršovice                  

                    IČO: 26409062    DIČ: CZ26409062 

Zastoupená: Janem Svobodou, jednatelem společnosti 

           Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

                    Číslo účtu:  

Zaregistrována v OR vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 326277 

Kontaktní osoba: Miloš Slepička 

Tel.:  

E-mail:  

 

a 

 

Kupující:  Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

se sídlem: Sportovní 656/1 

360 01 Karlovy Vary - Drahovice 

                 IČO: 48364282       DIČ: CZ48364282 

Zastoupená: Ing. Lukášem Siřínkem, místopředsedou 

představenstva 

           Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

                    Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: Ing. Libor Škarda 

Tel.:  

E-mail:  

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem kupní smlouvy je dodávka a zprovoznění zařízení, na které 

prodávající podal kupujícímu nabídku č. 032023096. Bližší specifikace 

zařízení, množství a provedení jsou uvedeny v nabídce prodávajícího, která 

tvoří nedílnou součást této smlouvy, jako příloha č.1. 

 

1.2. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě 

s veškerým příslušenstvím včetně zprovoznění a umožní mu nabýt vlastnické 

právo k němu. Kupující se zavazuje, že Předmět koupě s veškerým 

příslušenstvím převezme a zaplatí Kupujícímu kupní cenu. 

 

 

Článek II. 

Kupní cena 

 



 - 2 - 

2.1. Kupní cena byla stranami stanovena dohodou ve výši 1 697 040,00 Kč 

bez DPH v zákonné výši. Do kupní ceny jsou zahrnuty náklady na dopravu a 

zprovoznění přístroje. Ke sjednané kupní ceně bude připočtena DPH 

v zákonem stanovené výši, platné ke dni dodání Předmětu koupě, resp. k datu 

zdanitelného plnění. 

 

2.2. Splatnost faktury, vystavené Prodávajícím po převzetí Předmětu koupě, 

je 14 dní. 

 

2.3. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné 

výši za každý den prodlení s platbou kupní ceny. 

 

 

Článek III 

Výhrada vlastnického práva 

 

3.1. Strany smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu 

koupě a veškerého příslušenství teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

 

3.2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě a veškerém příslušenství však 

přechází na Kupujícího okamžikem jejich převzetí. 

  

 

Článek IV 

Místo plnění 

 

4.1. Prodávající předá předmět koupě s veškerým příslušenstvím Kupujícímu 

v místě plnění, jímž je areál Dopravního podniku Karlovy Vary, a.s., 

Sportovní 656/1, Karlovy Vary – Drahovice. 

 

 

Článek V 

Práva z vadného plnění, záruční doba 

 

5.1. Práva z vadného plnění a jejich uplatnění se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. Na dodané technické zařízení Prodávající 

poskytuje záruku v délce 12 měsíců od písemného převzetí zařízení (nebo 

jeho dílčí části) Kupujícím. Při uzavření servisní smlouvy může být záruční 

doba prodloužena o 12 měsíců. 

 

5.2. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál (inkoustové patrony, 

tiskové hlavy, baterie, apod.), běžné provozní opotřebení a poškození 

způsobená chybnou obsluhou, použitím zboží k jinému než stanovenému účelu. 

Prodávající neručí za vady způsobené nevhodnou manipulací a poškozením při 

případné montáži bez zajištění účasti pracovníků Prodávajícího. 

 

5.3. Prodávající se zavazuje zajišťovat pozáruční servis za podmínek 

dohodnutých s Kupujícím. 

 

 

Článek VI. 

Ostatní práva a povinnosti stran 

 



 - 3 - 

6.1. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí 

českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem a předpisy 

souvisejícími. 

 

 

 

 

Článek VII 

Závěrečná ustanovení 

 

7.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě 

souhlasu obou stran. 

 

7.2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky 

prodávajícího (dále jen “VOP“), jako její Příloha č. 2. Písemná ujednání 

obsažená v této smlouvě mají přednost před ustanoveními VOP, která by s 

nimi byla v rozporu. Kupující prohlašuje, že se se zněním VOP seznámil, 

jejich obsah je mu znám a srozumitelný a jako takové je akceptuje. 

 

7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, přičemž každá ze stran obdrží po jednom stejnopisu. 

Nedílnou součástí smlouvy je nabídka Prodávajícího č. 032023096, jako 

příloha č. 1 smlouvy.  

 

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

7.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, 

že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz této svobodné vůle 

připojují své podpisy.  

 

 

 

 

 

 

V Praze dne:……………………………        V Karlových Varech dne:……………………………

  

 

 

 

P r o d á v a j í c í                  K u p u j í c í               

 

 

 

      

 

 

 

 

        

------------------------------------------------------------- 

AD TECHNIK, s.r.o. 

Jan Svoboda 

jednatel společnosti 

------------------------------------------------------------- 

Dopravní podnik Karlovy Vary, 

a.s. 

Ing. Lukáš Siřínek 

místopředseda představenstva 


